

SALDO SEGÚN ESTADO DE CUENTA BANCARIO \$ 12,015,161.36

Más:

CARGOS BANCARIOS NO CONTEMPLADOS POR CONTABILIDAD

Menos:

ABONOS DEL TRIBUNAL NO CONTEMPLADOS POR EL BANCO:

1,890.00

CHEQUE	CONCEPTO	BENEFICIARIO	IMPORTE
30/12/2022	TRANSFERENCIA GOOGLE	LICENCIA DIGITAL CAMBA	1,890.00

Más:

CARGOS EN CONTABILIDAD NO CONTEMPLADOS POR EL BANCO

0.32

29/06/2020	Cheque # 3556		0.32
------------	---------------	--	------

Menos:

ABONOS DEL BANCO NO CORRESPONDIDOS POR NOSOTROS

60.00

60.00

SALDO SEGÚN CONTABILIDAD DEL TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO AL 31 DE AGOSTO DEL 2023

12,013,210.80

12,013,210.80

DIFERENCIA

OBSERVACIONES:

18/05/2021 Diferencia CH. 3908 no considerado por el banco con lo emitido

0.88



DRA. ALMA ROSA BAHENA VILLALOBOS
MAGISTRADA PRESIDENTA




MTRO. ARTURO ANGEL PARRA LUVIANO
SECRETARIO DE ADMINISTRACIÓN

TRIBUNAL ELECTORAL DEL
ESTADO DE MICHOACÁN
SECRETARÍA DE
ADMINISTRACIÓN



TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE MICHOACÁN

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2023 al 31/ago./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-001 a la 1112-001)
 Cuentas de Registro

Usr: dianabm
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 18/sep./2023
 02:15 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos
1112-001						
			BANCOMER 0197437005			
			\$9,322,546.07	\$8,380,093.51	\$5,689,428.78	\$12,013,210.80
C00968	01/08/2023	ROMMEL ANDRES BAÑC	TRANSFERE VIÁTICOS POR COMPROBAR OFICIO DE COMISIÓN SGA-1061 DEL 01/08/23 A CI	\$0.00	\$400.00	\$9,322,146.07
C00969	01/08/2023	OSCAR ALBERTO LEMU:	TRANSFERE VIÁTICOS POR COMPROBAR OFICIO DE COMISIÓN SGA-1063 DEL 01/08/23 A VI	\$0.00	\$400.00	\$9,321,746.07
C00970	01/08/2023	IVÁN MARTÍNEZ TEJEDA	TRANSFERE VIÁTICOS POR COMPROBAR OFICIO DE COMISIÓN SGA-1065 DEL 01/08/23 A T	\$0.00	\$2,000.00	\$9,319,746.07
C00971	01/08/2023	JOSÉ HERNANDEZ TADE	TRANSFERE GP Directo 628 JOSÉ HERNANDEZ TADEO, Pago: 628 (REEMBOLSO POR CONCE	\$0.00	\$9,673.96	\$9,310,072.11
C00972	01/08/2023	DULCE ARACELI BEJAR/	GP DULCE ARACELI BEJARANO MONDRAGON, Folio Pago: 629 (REEMBOLSO DE	\$0.00	\$1,829.00	\$9,308,243.11
C00998	01/08/2023	GUADALUPE OROZCO S	TRANSFERE GP Directo 25 GUADALUPE OROZCO SORIA, Pago: 25 (Pago de finiquito. GP Direc	\$0.00	\$12,937.79	\$9,295,305.32
I00279	01/08/2023		REINTEGRO DE VIÁTICOS POR COMISIÓN, OFICIO ARBV-498 DEL 14/07/23 A CII	\$353.17	\$0.00	\$9,296,158.49
I00280	01/08/2023		IR:139, GASTO CORRIENTE (SUBSIDIO DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D	\$65,088.00	\$0.00	\$9,361,246.49
I00281	01/08/2023		IR:140, GASTO CORRIENTE (SUBSIDIO DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D	\$228,176.00	\$0.00	\$9,589,422.49
I00282	01/08/2023		IR:141, GASTO CORRIENTE (SUBSIDIO DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D	\$41,280.00	\$0.00	\$9,630,702.49
I00283	01/08/2023		IR:142, GASTO CORRIENTE (SUBSIDIO DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D	\$31,411.00	\$0.00	\$9,662,113.49
I00284	01/08/2023		IR:143, GASTO CORRIENTE (SUBSIDIO DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D	\$18,048.00	\$0.00	\$9,680,161.49
C00973	02/08/2023	ROMMEL ANDRES BAÑC	TRANSFERE VIÁTICOS POR COMPROBAR OFICIO DE COMISIÓN SGA-1070 DEL 02/08/23 A T	\$0.00	\$1,500.00	\$9,678,661.49
C00974	02/08/2023	ALMA ROSA BAHENA VIL	TRANSFERE VIÁTICOS POR COMPROBAR OFICIO DE COMISIÓN TEEM-P-ARBV-507/2023 DEI	\$0.00	\$400.00	\$9,678,261.49
C00975	02/08/2023	JOSÉ SALVADOR MANRI 408	TRANSFERE GP Directo 630 JOSÉ SALVADOR MANRIQUEZ HERNANDEZ, Pago: 630 (ELABOR.	\$0.00	\$6,728.00	\$9,671,533.49
C01069	02/08/2023	CANCELADO	4612 CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$9,671,533.49
C01069	02/08/2023	CANCELADO	4612 CANCELADO (CANCELADO)	\$0.00	\$0.00	\$9,671,533.49
C01070	02/08/2023	ALMA ROSA BAHENA VIL	4613 GASTOS DE PONENCIA CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO DE 2023 (G	\$0.00	\$4,000.00	\$9,667,533.49
C01071	02/08/2023	YURISHA ANDRADE MOF	4614 GASTOS DE PONENCIA CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO DE 2023 (G	\$0.00	\$4,000.00	\$9,663,533.49
C01072	02/08/2023	YOLANDA CAMACHO OC	4615 GASTOS DE PONENCIA CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO DE 2023 (G	\$0.00	\$4,000.00	\$9,659,533.49
C01073	02/08/2023	SALVADOR ALEJANDRO	4616 GASTOS DE PONENCIA CORRESPONDIENTES AL MES DE AGOSTO DE 2023 (G	\$0.00	\$4,000.00	\$9,655,533.49
C00976	03/08/2023	AMAZON WEB SERVICE: 1403775253	TRANSFERE GP Directo 631 AMAZON WEB SERVICES, INC INVOICE, Pago: 631 (PAGO A AMA;	\$0.00	\$1,673.49	\$9,653,860.00
I00285	03/08/2023		REINTEGRO DE VIÁTICOS POR COMISIÓN, OFICIO SGA-1061 DEL 01/08/23 A CII	\$94.50	\$0.00	\$9,653,954.50
I00286	03/08/2023		REINTEGRO DE VIÁTICOS POR COMISIÓN, OFICIO SGA-1063 DEL 01/08/23 A VII	\$55.00	\$0.00	\$9,654,009.50
C00977	04/08/2023	JESÚS RODOLFO MEND 39C0A0FC2E	TRANSFERE GP Directo 632 JESÚS RODOLFO MENDOZA GARCIA, Pago: 632 (PAGO DE LA RE	\$0.00	\$17,428.63	\$9,636,580.87
C00978	04/08/2023	ROCIO MIRABENT GONZ 567	TRANSFERE GP Directo 633 ROCIO MIRABENT GONZALEZ, Pago: 633 (PAGO DE LA RENTA DI	\$0.00	\$37,867.60	\$9,598,713.27
C00979	04/08/2023	NORA IMELDA LEON TOI C7BE656977:	TRANSFERE GP Directo 634 NORA IMELDA LEON TORRES, Pago: 634 (COMPROBACIÓN DEL	\$0.00	\$19,473.50	\$9,579,239.77
C00980	04/08/2023	ALMA ROSA BAHENA VIL	TRANSFERE CANCELACION DE ACREEDOR POR REEMBOLSO DE VIATICOS DEL OFICIO TE	\$0.00	\$200.00	\$9,579,039.77
C00981	04/08/2023	ALMA ROSA BAHENA VIL	TRANSFERE CANCELACION DE ACREEDOR POR REEMBOLSO DE VIATICOS DEL OFICIO TE	\$0.00	\$452.01	\$9,578,587.76
C00982	04/08/2023	GERARDO MALDONADO F43715	TRANSFERE GP Directo 635 GERARDO MALDONADO TADEO, Pago: 635 (REEMBOLSO DE ALI	\$0.00	\$1,395.00	\$9,577,192.76
C00983	04/08/2023	TOTAL PLAY TELECOMU B1-26913260	TRANSFERE GP Directo 636 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Pago: 636 (PAG	\$0.00	\$1,067.00	\$9,576,125.76

TRIBUNAL ELECTORAL DEL
 ESTADO DE MICHOACÁN
 SECRETARÍA DE
 ADMINISTRACIÓN

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE MICHOACAN MICHOACAN

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2023 al 31/ago./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-001 a la 1112-001)
 Cuentas de Registro

Usr: dianabm
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 18/sep./2023
 hora de Impresión 02:15 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos
C00984	04/08/2023	MATIAS PATRICIO SANC	75EEEDFAA/	TRANSFERE	GP Directo 637	MATIAS PATRICIO SANCHEZ TEUFEL, Pago: 637 (TRABAJOS DE	\$0.00	\$20,764.00	\$9,555,361.76
C00985	04/08/2023	CARLOS ROBERTO VILL.	VARIAS	TRANSFERE	GP CARLOS ROBERTO VILLASEÑOR ZARATE, Folio Pago: 638 (REEMBOLSO DE		\$0.00	\$3,388.91	\$9,551,972.85
I00287	04/08/2023					REINTEGRO DE VIÁTICOS POR COMISIÓN, OFICIO SGA-1076 DEL 01/08/23 A TC	\$211.00	\$0.00	\$9,552,183.85
I00288	04/08/2023					REINTEGRO DE VIÁTICOS POR COMISIÓN, OFICIO SGA-1070 DEL 03/08/23 A TC	\$270.00	\$0.00	\$9,552,453.85
I00289	04/08/2023					REINTEGRO DE VIÁTICOS POR COMISIÓN, OFICIO ARBV-507 DEL 02/08/23 A SA	\$400.00	\$0.00	\$9,552,853.85
C00986	07/08/2023	MAURICIO YEPEZ VEGA		TRANSFERE	PAGO DE NOMINA POR DISPERSIÓN NO EXITOSA CORRESPONDIENTE A LA SI		\$0.00	\$6,274.42	\$9,546,579.43
C00987	07/08/2023	OSCAR ALBERTO LEMU:		TRANSFERE	VIÁTICOS POR COMPROBAR OFICIO DE COMISIÓN SGA-1090 DEL 07/08/23 A EI		\$0.00	\$300.00	\$9,546,279.43
C00988	07/08/2023	EDY SANTILLAN FLORES		TRANSFERE	VIÁTICOS POR COMPROBAR OFICIO DE COMISIÓN SGA-1093 DEL 08/08/23 A VI		\$0.00	\$400.00	\$9,545,879.43
I00290	07/08/2023		TOYOTA CAM		IR:144, GASTO CORRIENTE (VENTA DE VEHÍCULO USADO MARCA TOYOTA CAI		\$162,900.00	\$0.00	\$9,708,779.43
I00291	07/08/2023		TOYOTA COF		IR:145, GASTO CORRIENTE (VENTA DE VEHICULO USADO MARCA TOYOTA CO		\$182,900.00	\$0.00	\$9,891,679.43
I00292	07/08/2023		NISSAN TIID/		IR:146, GASTO CORRIENTE (VENTA DE VEHICULO USADO MARCA NISSAN VER		\$87,900.00	\$0.00	\$9,979,579.43
I00293	07/08/2023				REINTEGRO DE VIÁTICOS POR COMISIÓN, OFICIO SGA-1090 DEL 07/08/23 A EF		\$2.50	\$0.00	\$9,979,581.93
C00989	08/08/2023	PAULINA CASTILLO UGA	A 6896	TRANSFERE	GP Directo 639	PAULINA CASTILLO UGARTE, Pago: 639 (REEMBOLSO DE ALIMEI	\$0.00	\$938.00	\$9,978,643.93
C00990	08/08/2023	ALVARO ESTEBAN VALE	NO APLICA	TRANSFERE	GP Directo 640	ALVARO ESTEBAN VALENCIA, Pago: 640 (PAGO DEL SERVICIO P	\$0.00	\$1,500.00	\$9,977,143.93
C00991	09/08/2023	JOSÉ CARLOS REYES R/		TRANSFERE	GP Directo 24	JOSÉ CARLOS REYES ROBLES, Pago: 24 (Pago de Finitiquito. GP Dir	\$0.00	\$14,557.16	\$9,962,586.77
C00992	09/08/2023	PAULINA CASTILLO UGA	2936	TRANSFERE	GP Directo 641	PAULINA CASTILLO UGARTE, Pago: 641 (REEMBOLSO DE ALIMEI	\$0.00	\$1,175.00	\$9,961,411.77
C00993	09/08/2023	MAURICIO CEBALLOS AL	235	TRANSFERE	GP Directo 642	MAURICIO CEBALLOS ALVAREZ, Pago: 642 (COMPRA DE BATERI	\$0.00	\$2,100.00	\$9,959,311.77
C00994	10/08/2023	EDITORIAL CIENPOZUEL	108	TRANSFERE	GP Directo 643	EDITORIAL CIENPOZUELOS S.A DE C.V, Pago: 643 (LIQUIACIÓN I	\$0.00	\$18,740.40	\$9,940,571.37
C00995	10/08/2023	SECRETARÍA DE FINANZ	VARIOS	TRANSFERE	GP Directo 644	SECRETARÍA DE FINANZAS Y ADMINISTRACIÓN, Pago: 644 (PAG	\$0.00	\$2,136.00	\$9,938,435.37
C00996	11/08/2023	ROMMEL ANDRES BAÑC		TRANSFERE	VIÁTICOS POR COMPROBAR OFICIO DE COMISIÓN SGA-1112 DEL 10/08/23 A L/		\$0.00	\$2,000.00	\$9,936,435.37
C00997	11/08/2023	AUTOCOM ALFA S A P I L	SRVCHP 418	TRANSFERE	GP Directo 645	AUTOCOM ALFA S A P I DE CV, Pago: 645 (PAGO DE SERVICIO D	\$0.00	\$3,905.00	\$9,932,530.37
C00999	11/08/2023	SI VALE MEXICO SA DE C		TRANSFERE	PAGO POR CONCEPTO DE CARGO DE SALDO A TARJETAS "SI VALE" DEL PERI		\$0.00	\$200,766.96	\$9,731,763.41
C01000	11/08/2023	JOSE RUBIO ROBLES	0002734763	TRANSFERE	GP Directo 646	JOSE RUBIO ROBLES, Pago: 646 (REEMBOLSO DE ALIMENTOS F	\$0.00	\$1,010.00	\$9,730,753.41
I00294	11/08/2023		NISSAN TIID/		IR:147, GASTO CORRIENTE (VENTA DE VEHICULO USADO MARCA NISSAN VER		\$122,050.00	\$0.00	\$9,852,803.41
C01001	14/08/2023	ZOOM VIDEO COMMUNIC	INV21454501	TRANSFERE	GP Directo 647	ZOOM VIDEO COMMUNICATIONS INC, Pago: 647 (PAGO DEL SER	\$0.00	\$297.19	\$9,852,506.22
C01018	14/08/2023	PERSONAL DEL TEEM		TRANSFERE	NÓMINA DE LA 1ERA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2023 PERSONAL TEEM		\$0.00	\$1,161,435.26	\$8,691,070.96
C01018	14/08/2023	PERSONAL DEL TEEM		TRANSFERE	SALVADOR ALEJANDRO PÉREZ CONTRERAS (NÓMINA DE LA 1ERA QUINCENA		\$0.00	\$46,581.29	\$8,644,489.67
C01018	14/08/2023	PERSONAL DEL TEEM		TRANSFERE	YURISHA ANDRADE MORALES (NÓMINA DE LA 1ERA QUINCENA DEL MES DE A		\$0.00	\$46,581.29	\$8,597,908.38
C01018	14/08/2023	PERSONAL DEL TEEM		TRANSFERE	ALMA ROSA BAHENA VILLALOBOS (NÓMINA DE LA 1ERA QUINCENA DEL MES I		\$0.00	\$48,918.87	\$8,548,989.51
C01018	14/08/2023	PERSONAL DEL TEEM		TRANSFERE	YOLANDA CAMACHO OCHOA (NÓMINA DE LA 1ERA QUINCENA DEL MES DE AC		\$0.00	\$41,337.12	\$8,507,652.39
C01018	14/08/2023	PERSONAL DEL TEEM		TRANSFERE	ISABEL NATIVIDAD ANDRES RENDON (NÓMINA DE LA 1ERA QUINCENA DEL ME		\$0.00	\$6,274.42	\$8,501,377.97
C01018	14/08/2023	PERSONAL DEL TEEM		TRANSFERE	JOSÉ SALVADOR CRUZ TAPIA (NÓMINA DE LA 1ERA QUINCENA DEL MES DE A		\$0.00	\$4,699.19	\$8,496,678.78
C01018	14/08/2023	PERSONAL DEL TEEM		TRANSFERE	ORALBA ANTONIA HERRERA BORJA (NÓMINA DE LA 1ERA QUINCENA DEL MES		\$0.00	\$10,875.52	\$8,485,803.26
C01018	14/08/2023	PERSONAL DEL TEEM		TRANSFERE	VALERIA RAMOS SOBERANIS (NÓMINA DE LA 1ERA QUINCENA DEL MES DE AC		\$0.00	\$8,917.77	\$8,476,885.49



TRIBUNAL ELECTORAL DEL
 ESTADO DE MICHOACÁN
 SECRETARÍA DE
 ADMINISTRACIÓN



TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE MICHOACAN
MICHOACAN

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2023 al 31/ago./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-001 a la 1112-001)
Cuentas de Registro

Usu: dianabm
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión 18/sep./2023 02:15 p. m.

Table with columns: Cuenta, Nombre de la Cuenta, Saldo Inicial, Movimientos del Periodo (Cargos, Abonos, Saldos). Rows include various entries for 'PERSONAL DEL TEEM', 'ROGELIO FUENTES ANIT', 'EDY SANTILLAN FLORES', etc.



TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE MICHOACÁN MICHOACÁN

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2023 al 31/ago./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-001 a la 1112-001)

Cuentas de Registro

Usr: dianabm

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 18/sep./2023

hora de Impresión 02:15 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C01041	18/08/2023	EDY SANTILLAN FLORES			TRANSFERE	VIÁTICOS POR COMPROBAR OFICIO DE COMISIÓN SGA-1157 DEL 18/08/23 A TC	\$0.00	\$2,000.00	\$10,560,486.04	
I00305	18/08/2023					REINTEGRO DE VIÁTICOS POR COMISIÓN, OFICIO SGA-1145 DEL 17/08/23 A LÁ	\$91.50	\$0.00	\$10,560,577.54	
I00306	18/08/2023					REINTEGRO DE VIÁTICOS POR COMISIÓN, OFICIO SGA-1126 DEL 14/08/23 A VII	\$45.99	\$0.00	\$10,560,623.53	
I00307	18/08/2023					REINTEGRO DE VIÁTICOS POR COMISIÓN, OFICIO SGA-1150 DEL 17/08/23 A EF	\$13.50	\$0.00	\$10,560,637.03	
I00308	18/08/2023		42000150			IR:153, GASTO CORRIENTE (SUBSIDIO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE	\$65,088.00	\$0.00	\$10,625,725.03	
I00309	18/08/2023		42000152			IR:154, GASTO CORRIENTE (SUBSIDIO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE	\$228,176.00	\$0.00	\$10,853,901.03	
I00310	18/08/2023		42000154			IR:155, GASTO CORRIENTE (SUBSIDIO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE	\$41,280.00	\$0.00	\$10,895,181.03	
I00311	18/08/2023		42000156			IR:156, GASTO CORRIENTE (SUBSIDIO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE	\$31,411.00	\$0.00	\$10,926,592.03	
I00312	18/08/2023		42000158			IR:157, GASTO CORRIENTE (SUBSIDIO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE	\$18,048.00	\$0.00	\$10,944,640.03	
C01042	21/08/2023	LEALGIL Y CIA, SA DE CV	F8A88D6F5D		TRANSFERE	GP Directo 671 LEALGIL Y CIA, SA DE CV, Pago: 671 (COMPRA DE UNA CINTA PA	\$0.00	\$489.46	\$10,944,150.57	
C01046	21/08/2023	ANGEL SAUCEDO MART	TEEM-CCPID		TRANSFERE	GP ANGEL SAUCEDO MARTÍNEZ, Folio Pago: 675 (PAGO DE DERECHOS A EFEC	\$0.00	\$827.00	\$10,943,323.57	
I00313	21/08/2023					REINTEGRO DE VIÁTICOS POR COMISIÓN, OFICIO SGA-1147 DEL 21/08/23 A EF	\$132.00	\$0.00	\$10,943,455.57	
I00314	21/08/2023					REINTEGRO DE VIÁTICOS POR COMISIÓN, OFICIO SGA-1157 DEL 18/08/23 A TC	\$264.00	\$0.00	\$10,943,719.57	
C01047	22/08/2023	MARKCOM GLOBAL SA DE CV	UCC-1698		TRANSFERE	GP Directo 676 MARKCOM GLOBAL SA DE CV, Pago: 676 (PAGO DEL SERVICIO I	\$0.00	\$20,345.00	\$10,923,374.57	
C01048	22/08/2023	TELEFONOS DE MEXICO S.A.B DE C.V.	7362287503E		TRANSFERE	GP Directo 677 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B DE C.V., Pago: 677 (PAGO DEL SE	\$0.00	\$2,270.25	\$10,921,104.32	
C01049	22/08/2023	OSCAR MANUEL REGALADO ARROYO,	AC65291902E		TRANSFERE	GP Directo 678 OSCAR MANUEL REGALADO ARROYO, Pago: 678 (REEMBOLSO I	\$0.00	\$937.00	\$10,920,167.32	
C01050	22/08/2023	TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV,	B1-27245221		TRANSFERE	GP Directo 679 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Pago: 679 (PAG	\$0.00	\$1,195.00	\$10,918,972.32	
C01051	22/08/2023	TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV,	B1-27245204		TRANSFERE	GP Directo 680 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Pago: 680 (PAG	\$0.00	\$899.00	\$10,918,073.32	
C01052	22/08/2023	TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV,	B1-27245418		TRANSFERE	GP Directo 681 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV, Pago: 681 (PAG	\$0.00	\$899.00	\$10,917,174.32	
C01053	22/08/2023	EDY SANTILLAN FLORES			TRANSFERE	CANCELACION DE ACREEDOR POR REEMBOLSO DE VIATICOS DEL OFICIO SG	\$0.00	\$82.00	\$10,917,092.32	
C01054	22/08/2023	IVÁN MARTÍNEZ TEJEDA			TRANSFERE	VIÁTICOS POR COMPROBAR OFICIO DE COMISIÓN SGA-1182 DEL 22/08/23 A CI	\$0.00	\$400.00	\$10,916,692.32	
C01055	23/08/2023	DIGICOPY S. DE R.L. DE MEXICO S.A.B DE C.V.,	MOR-9666		TRANSFERE	GP Directo 682 DIGICOPY S. DE R.L. DE C.V., Pago: 682 (PAGO DEL ARRENDAMII	\$0.00	\$32,944.00	\$10,883,748.32	
C01056	23/08/2023	DIGICOPY S. DE R.L. DE MEXICO S.A.B DE C.V.,	MOR-9667		TRANSFERE	GP Directo 683 DIGICOPY S. DE R.L. DE C.V., Pago: 683 (PAGO DEL ARRENDAMII	\$0.00	\$32,944.00	\$10,850,804.32	
C01057	23/08/2023	DIGICOPY S. DE R.L. DE MEXICO S.A.B DE C.V.,	MOR-9668		TRANSFERE	GP Directo 684 DIGICOPY S. DE R.L. DE C.V., Pago: 684 (PAGO DEL ARRENDAMII	\$0.00	\$32,944.00	\$10,817,860.32	
C01058	24/08/2023	EDY SANTILLAN FLORES			TRANSFERE	VIÁTICOS POR COMPROBAR OFICIO DE COMISIÓN SGA-1185 DEL 24/08/23 A CI	\$0.00	\$1,000.00	\$10,816,860.32	
C01059	24/08/2023	IVÁN MARTÍNEZ TEJEDA			TRANSFERE	VIÁTICOS POR COMPROBAR OFICIO DE COMISIÓN SGA-1189 DEL 24/08/23 A EI	\$0.00	\$200.00	\$10,816,660.32	
C01060	25/08/2023	YURISHA ANDRADE MORALES,	8F14564DE7		TRANSFERE	GP Directo 685 YURISHA ANDRADE MORALES, Pago: 685 (REEMBOLSO DE ALIM	\$0.00	\$1,577.60	\$10,815,082.72	
C01061	25/08/2023	AGUSTIN BARRERA ALVAREZ,	5375773390		TRANSFERE	GP Directo 686 AGUSTIN BARRERA ALVAREZ, Pago: 686 (COMPRA DE UNA PINT	\$0.00	\$719.20	\$10,814,363.52	
C01062	25/08/2023	IVÁN MARTÍNEZ TEJEDA			TRANSFERE	VIÁTICOS POR COMPROBAR OFICIO DE COMISIÓN SGA-1195 DEL 25/08/23 A L/	\$0.00	\$2,000.00	\$10,812,363.52	
I00315	25/08/2023					REINTEGRO DE VIÁTICOS POR COMISIÓN, OFICIO SGA-1192 DEL 25/08/23 A CII	\$135.50	\$0.00	\$10,812,499.02	
C01064	25/08/2023	JULIO CÉSAR ALMANZA VEGA,	3020FCE12A		TRANSFERE	GP Directo 688 JULIO CÉSAR ALMANZA VEGA, Pago: 688 (HONORARIOS POR SE	\$0.00	\$3,180.00	\$10,809,319.02	
I00316	28/08/2023					REINTEGRO DE VIÁTICOS POR COMISIÓN, OFICIO SGA-1142 DEL 17/08/23 A TC	\$665.65	\$0.00	\$10,809,984.67	
C01066	28/08/2023	NUEVA WAL MART DE MEXICO,	IWAQL27363		TRANSFERE	GP Directo 690 NUEVA WAL MART DE MEXICO, Pago: 690 (COMPRA DE OXIMETI	\$0.00	\$1,689.30	\$10,808,295.37	
C01074	28/08/2023	NUEVA WAL MART DE MEXICO,	IWAQL27363		TRANSFERE	GP Directo 693 NUEVA WAL MART DE MEXICO, Pago: 693 (COMPRA DE MICRO	\$0.00	\$7,280.00	\$10,801,015.37	

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE MICHOACÁN MICHOACÁN

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2023 al 31/ago./2023

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-001 a la 1112-001)

Cuentas de Registro

Usr: dianabm

Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 18/sep./2023

hora de Impresión 02:15 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta						Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C01075	28/08/2023	RENE JESUS CINCIRE E	S 266		TRANSFERE	GP Directo 694 RENE JESUS CINCIRE ESTRADA, Pago: 694 (COMPRA DE 2 SELL	\$0.00	\$2,520.00	\$10,798,495.37	
C01076	28/08/2023	DULCE ARACELI BEJAR/	A-20, 55C2B,		TRANSFERE	GP DULCE ARACELI BEJARANO MONDRAGON, Folio Pago: 695 (REEMBOLSO DE	\$0.00	\$1,623.00	\$10,796,872.37	
C01077	28/08/2023	FIRMAMEX TECHNOLOG	AT 973		TRANSFERE	GP Directo 696 FIRMAMEX TECHNOLOGIES SAPI DE CV, Pago: 696 (PAGO DE AC	\$0.00	\$1,362.94	\$10,795,509.43	
C01078	29/08/2023	GABRIELA BERENICE VII	5D8561F794F		TRANSFERE	GP Directo 697 GABRIELA BERENICE VILLALON ARMENTA, Pago: 697 (PAGO DE	\$0.00	\$4,640.00	\$10,790,869.43	
C01079	29/08/2023	SI VALE MEXICO SA DE (TRANSFERE	PAGO POR CONCEPTO DE CARGO DE SALDO A TARJETAS "SI VALE" DEL PERI	\$0.00	\$202,388.66	\$10,588,480.77	
I00317	30/08/2023					REINTEGRO DE VIÁTICOS POR COMISIÓN, OFICIO SGA-1185 DEL 24/08/23 CIUC	\$92.00	\$0.00	\$10,588,572.77	
C01080	30/08/2023	PERSONAL DEL TEEM			TRANSFERE	NÓMINA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2023 PERSONAL TEEM (\$0.00	\$1,159,680.35	\$9,428,892.42	
C01080	30/08/2023	PERSONAL DEL TEEM			TRANSFERE	SALVADOR ALEJANDRO PÉREZ CONTRERAS (NÓMINA DE LA 2DA QUINCENA DE	\$0.00	\$46,581.29	\$9,382,311.13	
C01080	30/08/2023	PERSONAL DEL TEEM			TRANSFERE	YURISHA ANDRADE MORALES (NÓMINA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE AG	\$0.00	\$46,581.29	\$9,335,729.84	
C01080	30/08/2023	PERSONAL DEL TEEM			TRANSFERE	ALMA ROSA BAHENA VILLALOBOS (NÓMINA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE	\$0.00	\$48,918.87	\$9,286,810.97	
C01080	30/08/2023	PERSONAL DEL TEEM			TRANSFERE	YOLANDA CAMACHO OCHOA (NÓMINA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE AGO	\$0.00	\$41,337.12	\$9,245,473.85	
C01080	30/08/2023	PERSONAL DEL TEEM			TRANSFERE	ISABEL NATIVIDAD ANDRES RENDON (NÓMINA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES	\$0.00	\$6,274.42	\$9,239,199.43	
C01080	30/08/2023	PERSONAL DEL TEEM			TRANSFERE	JOSÉ SALVADOR CRUZ TAPIA (NÓMINA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE AG	\$0.00	\$4,699.19	\$9,234,500.24	
C01080	30/08/2023	PERSONAL DEL TEEM			TRANSFERE	ORALBA ANTONIA HERRERA BORJA (NÓMINA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES	\$0.00	\$10,875.52	\$9,223,624.72	
C01080	30/08/2023	PERSONAL DEL TEEM			TRANSFERE	VALERIA RAMOS SOBERANIS (NÓMINA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE AGO	\$0.00	\$8,917.77	\$9,214,706.95	
C01080	30/08/2023	PERSONAL DEL TEEM			TRANSFERE	MAYRA BELGICA CONEJO LANDA (NÓMINA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE	\$0.00	\$2,438.92	\$9,212,268.03	
C01080	30/08/2023	PERSONAL DEL TEEM			TRANSFERE	MARCO ANTONIO NARANJO MUÑIZ (NÓMINA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES D	\$0.00	\$5,380.86	\$9,206,887.17	
C01081	30/08/2023	SALVADOR ALEJANDRO			TRANSFERE	VIÁTICOS POR COMPROBAR OFICIO DE COMISIÓN P-SAPC-16 DEL 28/08/23 A L	\$0.00	\$1,400.00	\$9,205,487.17	
C01082	30/08/2023	JORGE ABRAHAM MEND			TRANSFERE	VIÁTICOS POR COMPROBAR OFICIO DE COMISIÓN P-SAPC-16 DEL 28/08/23 A L	\$0.00	\$2,000.00	\$9,203,487.17	
C01083	30/08/2023	ALMA ROSA BAHENA VIL			TRANSFERE	VIÁTICOS POR COMPROBAR OFICIO DE COMISIÓN TEEM-P-ARBV-555/2023 DEI	\$0.00	\$1,600.00	\$9,201,887.17	
C01084	30/08/2023	IVÁN MARTÍNEZ TEJEDA			TRANSFERE	VIÁTICOS POR COMPROBAR OFICIO DE COMISIÓN SGA-1207 DEL 30/08/23 A VI	\$0.00	\$200.00	\$9,201,687.17	
C01085	30/08/2023	DULCE ARACELI BEJAR/	VARIAS		TRANSFERE	GP Directo 698 DULCE ARACELI BEJARANO MONDRAGON, Pago: 698 (REEMBOL	\$0.00	\$4,190.98	\$9,197,496.19	
C01086	30/08/2023	DIRECCIÓN DE PENSION			TRANSFERE	PAGO DE CUOTAS DE PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DEL PERSONAL DEL	\$0.00	\$306,162.83	\$8,891,333.36	
C01087	30/08/2023	AUTOCOM ALFA S A P I I	SRVCHP 422		TRANSFERE	GP Directo 699 AUTOCOM ALFA S A P I DE CV, Pago: 699 (SERVICIO DE AFINACI	\$0.00	\$2,605.00	\$8,888,728.36	
C01088	30/08/2023	NORMA ANGELICA GON;			TRANSFERE	VIÁTICOS POR COMPROBAR OFICIO DE COMISIÓN TEEM-P-YAM-241/2023 DEL	\$0.00	\$800.00	\$8,887,928.36	
C01089	30/08/2023	MARIO ARREDONDO VÁ.			TRANSFERE	VIÁTICOS POR COMPROBAR OFICIO DE COMISIÓN TEEM-P-YAM-XXX/2023 DEL	\$0.00	\$2,400.00	\$8,885,528.36	
C01090	30/08/2023	YURISHA ANDRADE MOF			TRANSFERE	VIÁTICOS POR COMPROBAR OFICIO DE COMISIÓN TEEM-P-YAM-XXX/2023 DEL	\$0.00	\$1,400.00	\$8,884,128.36	
C01091	30/08/2023	OPERADORA DE COMEF	4520		TRANSFERE	GP Directo 700 OPERADORA DE COMERCIOS DIGITALES SAPI SA DE CV, Pago:	\$0.00	\$1,679.00	\$8,882,449.36	
C01092	30/08/2023	AUTOS Y CAMIONES SO	PENDIENTE		TRANSFERE	GP Directo 701 AUTOS Y CAMIONES SOL DE MICHOACÁN, Pago: 701 (SERVICIO	\$0.00	\$3,213.88	\$8,879,235.48	
I00319	30/08/2023		42000161			IR:158, GASTO CORRIENTE (SUBSIDIO DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D	\$2,246,306.50	\$0.00	\$11,125,541.98	
I00320	30/08/2023		42000163			IR:159, GASTO CORRIENTE (SUBSIDIO DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D	\$406,391.50	\$0.00	\$11,531,933.48	
I00321	30/08/2023		42000165			IR:160, GASTO CORRIENTE (SUBSIDIO DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D	\$309,235.50	\$0.00	\$11,841,168.98	
I00322	30/08/2023		42000167			IR:161, GASTO CORRIENTE (SUBSIDIO DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES D	\$177,678.00	\$0.00	\$12,018,846.98	
I00323	30/08/2023					REINTEGRO DE VIÁTICOS POR COMISIÓN, OFICIO SGA-1195 DEL 25/08/23 A TC	\$204.00	\$0.00	\$12,019,050.98	



TRIBUNAL ELECTORAL DEL
ESTADO DE MICHOACÁN
SECRETARÍA DE
ADMINISTRACIÓN

TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE MICHOACÁN
MICHOCACÁN

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2023 al 31/ago./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-001 a la 1112-001)
Cuentas de Registro

Usu: dianabm
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 18/sep./2023
hora de Impresión 02:15 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
C01093	31/08/2023	MARIO ÁLVAREZ ÁLVARI			TRANSFERE	VIÁTICOS POR COMPROBAR OFICIO DE COMISIÓN TEEM-P-ARBV-562/2023 DEI	\$0.00	\$1,200.00	\$12,017,850.98	
C01094	31/08/2023	ORALBA ANTONIA HERR	6AF28DE6B2	TRANSFERE	GP Directo 702	ORALBA ANTONIA HERRERA BORJA, Pago: 702 (REEMBOLSO DE	\$0.00	\$1,000.00	\$12,016,850.98	
100318	31/08/2023					REINTEGRO DE DEPOSITO POR DIFERENCIA EN FACTURA ABIGAIL LARRAGOI	\$528.00	\$0.00	\$12,017,378.98	
C01095	31/08/2023	JOSÉ HERNANDEZ TADE	8315EE, AM8	TRANSFERE	GP Directo 703	JOSÉ HERNANDEZ TADEO, Pago: 703 (REEMBOLSO DE COMPRA	\$0.00	\$3,449.17	\$12,013,929.81	
C01096	31/08/2023	JOSÉ HERNANDEZ TADE	59D45F4F316	TRANSFERE	GP Directo 704	JOSÉ HERNANDEZ TADEO, Pago: 704 (REEMBOLSO DE ALIMENT	\$0.00	\$650.01	\$12,013,279.80	
C01097	31/08/2023	EDY SANTILLAN FLORES		TRANSFERE		CANCELACION DE ACREEDOR POR REEMBOLSO DE VIATICOS DEL OFICIO SG	\$0.00	\$69.00	\$12,013,210.80	
Total :							9,322,546.07	8,380,093.51	5,689,428.78	12,013,210.80



TRIBUNAL ELECTORAL DEL
ESTADO DE MICHOACÁN
SECRETARÍA DE
ADMINISTRACIÓN

